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Общая информация

џМинимальная предоплата 50%.
џСрок изготовления продукции считается с момента внесения предоплаты и согласования 

макета.
џСрочное изготовление +30% от стоимости заказа.
џПри заказе тиража менее минимального оплачивается полная стоимость минимального 

тиража.
џСроки и стоимость разработки дизайна обговариваются индивидуально для каждого заказа в 

зависимости от сложности и объема работы.
џЗаказчик несет полную юридическую ответственность за содержание выпускаемой 

продукции и за соблюдение авторских прав.
џИсполнитель не несет ответственности за ошибки, содержащиеся в информации 

представленной заказчиком.

Требования к макетам для фрезерно-гравировальных работ и плоттерной резки

џНеобходимо предоставить векторный макет в формате Corel Draw 12.
џВ векторном изображении недопустимо использование специфических заливок (градиент и 

т.п.), специальных эффектов (тень, линзы, прозрачность и т.д.) и толстых контуров - все контуры 
должны быть волосяными (hairline).

џНе должно быть пересекающихся и самопересекающихся объектов и дублирующихся узлов 
(два или более узлов наложенных друг на друга). Контуры должны быть замкнутыми. 

џВсе шрифты должны быть переведены в кривые.
џМинимальная толщина линии: 
0.15 мм для гравировки по пластикам
0.35 мм для клише
1.00 мм для плоттерной резки
џМинимальный зазор между элементами можно проверить задав ширину обводки равную 

минимально допустимой толщине. Если края обводки двух соседних элементов не 
соприкасаются, значит все в порядке.

Требования к макетам для офсетной и цифровой печати

џ Необходимо предоставить векторный макет в формате Corel Draw 12.
џ Все внедренные растровые изображения должны быть в CMYK с разрешением 300 dpi, все 

тексты в файле должны быть переведены в кривые, размер макета должен быть равен 
размеру издания (масштаб 1:1), специальные эффекты (тени, линзы, прозрачность и т.д.) 
необходимо преобразовать в растр (CMYK 300 dpi).

џ Недопустимо использование в макете растровой графики с разрешением свыше 400 dpi. 
џ Размер страницы Вашего макета (визитная карточка, этикетка, листовка, буклет и т. п.) 

обязательно должен соответствовать обрезному формату изделия. 
џ Размер публикации должен соответствовать обрезному формату плюс вылет под обрез. 

Величина вылета варьируется от 4 до 7 мм (визитная карточка, листовка, буклет). Размеры 
публикации должны быть кратны миллиметру. 

џ Элементы, не уходящие в обрез, не должны быть ближе 7 мм к краю обрезного формата.
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формат SRA3 320х450 мм

формат SRA3 320х450 мм

заливка +30% за лист
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ТИРАЖИРОВАНИЕ

Тиражирование формат SRA3 320х450 мм

минимальный тираж 100 шт. А3

100 200 500 1000 2000

1+0 1+0 1+0 1+0 1+0

27 24 20 18 17

43 41 40 36 34

73 64 60 57 55

65 62 57 56 54

43 35 27 24 23

62 55 49 43 41

83 75 69 67 65

80 74 69 65 63

80г/м

80г/м

160г/м

160г/м

1+1 1+1 1+1 1+1 1+1

цветная

цветная

ватман

Бланки самокопирующие бумага Giroform

200 500 1000 2000 5000

А6

А4/3

А5

А4

+45%

+1

дополн. 
слой

нумер. 
1 слоя

27,6

55,2

26,5

51,8

24,2

49,5

21,8

46

18,4 17,3 16,1 15 13,8

20,7

43,7

ТИРАЖИРОВАНИЕ
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ТАМПОННАЯ ПЕЧАТЬ
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Нанесение на ручки, зажигалки, флешки
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100
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500

Ручка

белая

УФ печать на ручках и сувенирной продукции 

Нанесение на кружки (сублимационная печать)

10 тг/см2

2300

200

2000

8 тг/см2

2100

170

1800

7 тг/см2

1900

150

1500

5 тг/см2

1500

90

1100

дизайн кружки включен

6 тг/см2

1700

100

1300

Сувен.

цветная

каранд.

кружка

продук.

кружка

Нанесение на стаканы, кружки, пепельницы 

50

50

255

372

433

537

835

488

793

908

1цв

1цв

2цв
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3000

56

198

74

114

132

252

240

452

44

172

57

89

102

226

360

413

5000

5000

40

160

49

76

87

212

331

375

40

63

72

172

268

306

цены указаны без стоимости изделия 

цены указаны без стоимости изделия

распаковка/запаковка +20 тг. за каждый предмет

132

23



КЛИШЕ И ТИСНЕНИЕ
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4+0
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4700

240

4700

150

700

195

700

200

200

4+0

4+0

4+4

4+4

120

550

160

550

95

390

145

390

приладка до 200 шт. 2000 тг.

слепое 

сумки

блинтов

порт-
моне

Тиснение 

Тиснение на имиджевую продукцию 

Клише магний формат +10 мм на сторону тех. поля

4 мм

до100 см*2 до 500 см*2 от 500 см*2

330 240 220

доработка файла от 5000 тг.

для приладки нужен один лишний экземпляр 
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50

Металлические пружины формат А4

1 10

6,5мм

8 мм

11 мм

14 мм

690

750

850

950

560

700

800

900

585

645

760

840

20 1000200

Термоклеевой переплет формат А4

10 мм

20 мм

30 мм

40 мм

155

290

415

570

125

250

355

480

90

195

310

440

Пластиковые пружины формат А4

6 мм

10 мм

14 мм

28 мм

51 мм

575

620

655

725

860

520

575

610

680

800

425

520

560

720

780

501 10

ПЕРЕПЛЕТНЫЕ РАБОТЫ
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ПЕРЕПЛЕТНЫЕ РАБОТЫ

4+0 4+02000

3250

5850

5850

950

1700

3000

5700

5700

700

1 10 30 50

4+0 4+41550

2150

5500

5500

600

1450

1900

4900

4900

550

Папки поздравительные формат 315х225 мм

бумвин

баладек

кожзам

бархат

вкладыш

4+0 4+02700

4000

7500

2500

3900

7200

4+0 4+42400

3750

7000

2150

3600

6700

формат 315х225 мм

меню с файлами, 20 файлов

бумвин

баладек

кожзам

Папки меню
1 10 30 50

4+01000

1380

2300

980

1250

2100

4+0 4+4860

1150

1950

750

1000

1700

формат 110х220 мм

бумвин

баладек

кожзам

Подсчетники
10 50 500100
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ПЕРЕПЛЕТНЫЕ РАБОТЫ

4+0 4+0370

520

1300

90

300

450

1200

80

4+0240

400

1100

70

210

330

950

60

формат 100х70 мм

подъем из картона +10 тг.

бумвин

баладек

кожзам

вкладыш

Удостоверения
10 50 500100

4+0 4+01380 1265 4+0 4+41080 920

формат 100х140 мм

бумвин

Зачетные книжки
10 50 500100

4+0 4+04600

6500

3750

3750

5600

3200

1 10 30 50

4+0 4+43000

4700

2300

2250

3750

1750

Архивные папки формат 240х320 мм

бумвин

баладек

коробка 
для папки

4+0 4+0630

900

1 700

150

510

770

1 600

140

4+0 4+4410

690

1 570

130

350

570

1 200

120

формат 110*160 мм

подъем из картона +50 тг.

бумвин

баладек

кожзам

вкладыш

Дипломные корочки
10 50 500100
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ПЕРЕПЛЕТНЫЕ РАБОТЫ

4+0

4+0

4+0

4+0

2300

1560

3500

2210

6500

3900

6500

3900

1200

900

1560

1170

2860

1690

5850

3640

5850

3640

900

800

4+0

4+0

4+4

4+4

1170

1100

2100

1430

4550

3250

4550

3250

750

600

910

780

1700

1170

3900

2470

3900

2470

600

450

формат А4 210х297 мм

ниткошвейка 1 тетради А4 по 70 тг.

ниткошвейка 1 тетради А5 по 40 тг.

формат А5 210х148 мм

бумвин

бумвин

баладек

баладек

кожзам

кожзам

бархат

бархат

4+0

4+0

Твердый переплет

Твердый переплет

1

1

10

10

50

50

100

100

4+0

4+0

4+0

4+0

75

100

65

85

4+0

4+0

4+4

4+4

55

70

45

60

формат SR A3 450х320 мм

гл. пл.

мат.пл

Припрессовка пленки
50 100 500 1 000
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ПОЛИГРАФИЧЕСКАЯ ПРОДУКЦИЯ

Визитные карточки форматы: 50х90, 55х90, 54х86 мм

ФАКТУРА

тач.кавер

60 200 500 1000 2000

ЧБ

ЦВ

ФОН

ФОЛЬГА

тиснение

ЛАМИН
гл

ЛАМИН
мат

18 28

28 40

40 60

1ст 2 ст 1ст 2 ст 1ст 2ст 1ст 2 ст 1ст 2 ст

+15

+50

+10

---

+20

---

+10

+20

16 26

24 35

30 52

+8

60

+15

90

+8

+16

14 22

20 30

28 49

+7

55

+13

83

+7

+14

11 19

16 26

25 44

+6

50

+11

75

+6

+12

10 16

14 23

21 40

+5

45

+10

68

+5

+10

50 100 300 500 1000
ЦВ

НУМЕР

Фирменные бланки формат А4  210х297 мм

+10

95 85 80

+2

60

дизайн фирменного бланка 3000 тг.

70

бумага 
120г\м

дизайн визитки 2000 тг.    .

отрисовка логотипа 1000 тг. 

дополнительный цвет (шелкография) +30 тг.
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Грамоты, Дипломы, Сертификаты формат А4  210х297 мм

дизайн грамоты, диплома, сертификата 2000 тг.

1 10 50 100 200

ЦВ

ФОЛЬГА

ЛАМИН
мат.

диз.
бумага

ЛАМИН
гл.

250 450

1ст 2 ст 1ст 2 ст 1ст 2 ст 1ст 2 ст 1ст 2 ст

+125 +250

+400

+100

+200

230 430

+100 +190

+350

+175

200 400

+90 +160

+320

+160

180 360

+75 +140

+300

+150

300

+65 +125

+280

+140

150

50

50

100

100

300

300

500

500

1000

1000

А4

4+0

А5

карман

ЕВРО

припресс
гл.

припресс
мат.

Конверты

Папка-биговка формат А4+ 215х305 мм

130

70

90

145

75

190

335

115

60

80

125

65

155

290

95

50

70

100

55

130

265

80

40

60

75

40

95

230

65

35

55

90

45

115

260

ПОЛИГРАФИЧЕСКАЯ ПРОДУКЦИЯ
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ПОЛИГРАФИЧЕСКАЯ ПРОДУКЦИЯ

Кейхолдеры

Хенгеры

Папка-биговка с тиснением

формат 85х55 мм

формат 100х210  мм

изготовление ножа 40 000 тг.

формат А4+ 215х305 мм

бумага дизайнерская 208-360 гр.

стоимость указана без изготовления клише

50

300

50

200

500

100

500

1000

300

1000

2000

500

2000

3000

1000

4+0 диз.
бумага

4+4
200 гр.

2 места
тиснения

4+0
300 гр

4+0 
200 гр.

1 место
тиснение

130

120

885

120

100

750

120

115

815

105

80

690

100

110

750

85

75

630

85

90

700

75

70

600

75

17

680

65

17

575

изготовление ножа 40 000 тг.
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ПОЛИГРАФИЧЕСКАЯ ПРОДУКЦИЯ

Блокноты форматы: 200х150, 150х100 мм 

50 100 300 500 1000

без
печати 460 330

660 430

860 530

А5 А6

430 315

560 420

700 515

395 300

530 390

640 430

360 280

490 340

540 375

330 260

460 315

520 350

А5 А6 А5 А6 А5 А6 А5 А6

1+0

1+1

50 100 300 500 1000

Бейджи форматы: 54х86, 100х70 мм

стоимость кармашка включена

шнурки для бейджа 250 тг.

530 490 430 380415100х70

Буклеты бумага глянцевая, матовая 130-150 г/м 

50 200 500 1000 2000

А3

А4

А5

А6

290 505

170 290

80 155

1ст 2ст 1ст 2ст 1ст 2ст 1ст 2ст 1ст 2ст

45

65

110

80

100

190

220 360

140 230

75 130

40

50

105

75

90

170

120 215

70 120

35

45

85

70

86

155

65 100

35

40

75

65

80

125

30

35

50

60

дизайн листовки 4000 тг.

дизайн буклета 10 000.

1\3 А4

1\3 А3
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ПОЛИГРАФИЧЕСКАЯ ПРОДУКЦИЯ

10 100 300 500 1000
150х210

 мм

Календари настольные 

1750

+ 900

370

2100

2590

1590

260

1750

2280

1400

195

1590

1920

1070

170

1040

1070

900

140

дизайн настольного календаря 10000 тг.

1220

1380
100х210

 мм

150х100
 мм

домик
переплет

домик

50 100 300 500 1000

4+1

Календари карманные формат 100х70 мм

+20

+40

+5

95

120

90

110

85

100

70

85

дизайн карманного календаря 5000 тг.

75

904+4

лам
гл

лам
мат

круглые
углы

Календари квартальные форматы: 380х297, 540х297, 700х297 мм

дизайн квартального календаря 10000 тг.

10 100 300 500 1000

1блок 2780

4500

5500

2420

3300

4670

3130

2900

3900

1150

1220

1450

1280

1520

1840

2 блока

3 блока



www.freeflight.kz

ПОЛИГРАФИЧЕСКАЯ ПРОДУКЦИЯ

Пластиковые карты

Пластиковые бейджи, карманные календари

Магниты из винила

формат 85х55 мм, дизайн 3000 тг.

формат 65х95 мм, дизайн 3000 тг.

стоимость за А4 без переплета (переплет пружина 1000 тг.)

заказ принимается в см*2, дизайн 3000 тг.

50

50

до 10 000

100

100

более 10 000

300

300

50 000

500

500

100 000

1000

1000

250 000

4+0

4+0

0,4 мм

170

320

2,5

225

560

3

+75

+100

150

290

2,3

200

510

2,9

+70

+95

130

240

2

170

475

2,5

+65

+90

100

175

1,7

115

390

1,8

+45

+80

110

215

1,8

140

440

2

+55

+90

4+4

4+4

Меню из пластика формат 297х210 мм, дизайн 10000 тг.

1 10 50 100 200

4+0 1100

1400

850

1125

750

1000

650

900

700

9504+4

0,7 мм

эмбо-ние
номер

фольги-е
1+0
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Нанесение на одежду (сублимация)

Нанесение на бейсболки (сублимация)

1

10

10

100

50

500

100

1000

500

2000

фото

фото

1800/А4

500

1700/А4

480

1600/А4

450

1500/А4

420

1400/А4

390

Нанесение на одежду (термотрансфер)

1 10 50 100 500
цв

мет

5

6

4,5

5,5

4

5,2

3,5

4,5

3

3,9

Нанесение на пакеты (полиэтилен/шелкография)

за каждый дополнительный цвет +100 тг.

100

1+0

100

1+1

500

1+0

500

1+1

40Х50

25Х36

240

200

340

310

195

175

320

290

стоимость нанесения на 10 шт. с логотипом до 100 см*2 по 500 тг.

СУВЕНИРНАЯ ПРОДУКЦИЯ
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Нанесение на одежу (шелкография)

Нанесение на шнурки (шелкография)

Нанесение на сумки для конференции

за каждый дополнительный цвет +250 тг.

за каждый дополнительный цвет +80 тг.

за каждый дополнительный цвет +250 тг.

шнурки для бейджа  250 тг.

образец

образец

образец

20

50

20

50

100

50

100

200

100

1+0

1+0

1+0

2+0

2+0

2+0

5000

5000

5000

7500

7500

7500

1190

380

1 300

1350

400

1 550

900

320

1 000

1050

375

1 250

600

280

800

675

340

1050

СУВЕНИРНАЯ ПРОДУКЦИЯ
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4+0 4+02000

3250

5850

5850

1800

1700

3000

5700

5700

1650

10 50 100 500

4+0 4+41550

2150

5500

5500

1500

1450

1900

4900

4900

1300

Эко-сумки

STANDART

MAXI

DARK

Рюкзак
хлопок

Цветной
рюкзак

эко сумка STANDART, размеры: 38х38 см, 35х40 см, 37х42 см
эко сумка MAXI, размеры: 40х50 см, 40х45 см

эко сумка DARK, размеры: 38х38 см, 35х40 см, 37х42 см
рюкзак хлопковый 35х42 см

цветной рюкзак 35х42 см

СУВЕНИРНАЯ ПРОДУКЦИЯ
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Изготовление флагов

Настольные флажки

Значки закатные

формат 1х2 м

формат 120х240 мм (материал флажная сетка)

формат 120х240 мм (материал атлас, габардин)

диаметр 50х50 мм

1

10

10

10

10

50

50

50

50

100

100

100

100

500

500

500

500

4+0

4+0

4+0

4+4

4+4

флагшток
металл 1 р.

флагшток
металл 2 р.

флагшток
пластик

сетка

атлас

1 350

1 500

500

2 700

3 000

2 300

2 500

900

16 000

17 000

975

1 125

450

1 950

2 250

900

1 050

400

1 800

2 100

450

600

350

900

1 200

15 000

16 000

14 500

15 500

12 000

13 000

10 000

11 000

СУВЕНИРНАЯ ПРОДУКЦИЯ
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Коробочки для конфет

300гр

115гр

5001 50 100

260

195

240

180

195

165

180

150

дизайн 2000 тг.

Нанесение на диски

полноцвет

коробка
бумажная

бокс из
пластика

вкладыш
для бокса

10 50 100 500

355

430

280

170

290

370

240

140

240

320

210

110

210

290

180

90

запись на диск +100 тг., дизайн 2000 тг.

СУВЕНИРНАЯ ПРОДУКЦИЯ

Пакеты (бумажные)

10 100 300 500 1000

33*25*8

42*31*9

46*33*12

33*21*7 950

--

--

--

650

810

1300

1400

575

760

1250

1300

510

700

1100

1200

830

990

1750

1875
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СУВЕНИРНАЯ ПРОДУКЦИЯ

Конверты поздравительные
10 50 100 200 300

А5

с выруб 
А5

нож для
вырубки

А6

евро

350 330 270300310

250 190200210230

450 350400410430

250 190200210230

40 000

Открытки
1 10 30 50 100

4+0/300г

4+4/300г

1+0/фол

тиснение

1+1/фол

текстура 
бумаги

вкладыш

280 260 200225240

360 300320330350

430 260290320375

+200

180 110130140160

220

+200

140160175190

210 130140160190

формат А4

дизайн открытки от 3000 тг.

40 000

руч. раб.

нож для
вырубки
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МЕХАНИЧЕСКАЯ РЕЗКА И ГРАВИРОВКА

Таблички
1

2100

3570

4200

5250

30

1500

2250

3000

3750

50

1200

1800

2400

3000

10*30см

15*30см

20*30см

25*30см

1 10 50 100 500

Номерки гардеробные (пластик)

480

500

450

240

430

480

400

215

400

420

380

200

290

300

290

145

330

390

360

1651,5мм

3мм

орг.
стекло

дерево

Кувертка (из орг.стекла)
1 5 10 30 50

А4

А5

21*10см
2ст.

2730

1410

1680

2455

1350

1515

2050

1125

1260

1365

750

840

1100

600

670

Бейджи (гравировка, пластик)
1 5 10 30 50

именные

с окном

с магнит

500

750

+500

450

700

400

650

350

600

300

550
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ЛАЗЕРНАЯ РЕЗКА И ГРАВИРОВКА

Лазерная гравировка на изделия

Изготовление сувенирной продукции

1

1

2 500

9

2500

5

4 000

7

2 500

15

50

50

1000

7

1000

4

1100

5

1000

12

100

100

850

5

850

3

1000

4

850

10

кожа

дерево

пластик

ПВХ

металл

пластик

дерево

акрил

стоимость указана за 1 шт.

стоимость указана за 1 см*2

нанесение на ручки, флешки, ежедневники, портмоне и т.д. 

печать на акриле 10 тг 1 см*2

изготовление стел, статуэток, футляров и т.д.
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МЕТАЛЛОГРАФИКА

Таблички
1

3000

4500

6000

7500

30

2400

3600

4800

6000

50

1800

2700

3600

4500

10*30см

15*30см

20*30см

25*30см

1 10 50 100 500

Шильды

1000 900 800 6007504+0

Бейджи (металлографика)

1 5 10 30 50
на 

булавке

на 
магните

1050

1550

950

1450

900

1400

850

1350

800

1300

печать 4+0

печать 4+0, формат 3*6 см
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Изготовление стенда

до 10

до 50

от 100

Распечатка на интерьерной пленке, основа ПВХ, кармашки, климшин  (1м*2)

17 000

15 000

13 000

дизайн баннера  3000 тг.

Печать баннера и наклейки
до 5 м*2

2200

150

150

3200

5000

15000

5500

20 000

3200 тг 1 м*2

3200 тг 1 м*2

от 20 до 50 м*2

1800

120

120

3000

4500

13000

175 000

от 50 м*2

1500

100

100

2800

4000

11000

баннер

люверс

проклейк.

наклейка

баклит

холст

стенд 
поп-ап

паучок

ролл-ап

резка по
аракалу

монтаж.
пленка

стоимость указана за 1 м*2

НАРУЖНАЯ РЕКЛАМА
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НАРУЖНАЯ РЕКЛАМА

баннер с конструкцией: печать, аренда конструкции, монтаж, демонтаж (1 сутки) 

баннер без конструкции: печать, монтаж 

стенд с установкой: входит изготовление стенда и установка

демонтаж баннера объемом от 100 м*2 высчитывается на месте

работа в ночное время, в выходные, праздничные дни считается в двойном тарифе 

вышка (кран) оплачивается минимум за 2 часа

Аренда конструкции, установка, монтаж 
от 5 до 10 м*2

8000

4000

25 000

25 000

от 20 до 50 м*2

6000

3500

5000

15 000

2 500 тг. 1 м*2

22 000

35 000

от 50 м*2

5000

3000

20 000

45 000

баннер
с конструкцией

баннер без
конструкции

выезд на замер
1 чел. 

демонтаж 
старого баннера

вышка (кран)
1 час

аренда конструкц.
на послед. сутки

стенд с 
установкой



ffstudio@inbox.ru
Казахстан, г. Нур-Султан, 
пр. М. Жумабаева, 16/2

+7 7172 652 511

+7 705 427 36 47

+7 777 652 55 11

+7 7172 652 514

www.freeflight.kz
ffpoligrafiya
ffpoligrafiyaassel

ffpoligrafiyaassel
ffpoligrafiya
ffpoligrafiya
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